Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

                                                    РЕШЕНИЕ

от  20. 12.  2017                         № 58

с. Крутиха

О результатах публичных слушаний по вопросу

«О районном бюджете  на 2018 год»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  руководствуясь  статьями 15, 28 Устава муниципального обра-

зования Крутихинский район Алтайского края, районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

     1. Информацию председателя комитета по финансам, налоговой и кредит-

ной политике Крутихинского района О.А. Рыжаковой о результатах публич-

ных слушаний по вопросу «О районном бюджете на 2018 год» принять к све-

дению (прилагается).

     2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администра-

ции района.

Председатель районного Совета

депутатов                                                                                   С.П. Жданова

Приложение к решению районного Совета депутатов от 20 декабря 2017 года

№ 58

ИНФОРМАЦИЯ

о результатах публичных слушаний по вопросу

«О районном бюджете на 2018 год»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», руководствуясь статьями 15, 28 Устава муниципального образования

Крутихинский район Алтайского края, постановлением главы  района 29 но-

ября 2017 года были  назначены  публичные слушания по вопросу «О  рай-

онном бюджете на 2018 год», которое было опубликовано в районной газете

«Обская новь» в № 47 от 2 декабря 2017 года вместе с проектом районного

бюджета по доходам и расходам на 2018 год.

     Публичные слушания состоялись 12 декабря 2017 года в актовом зале Ад-

министрации района, на которых присутствовало 19 человек.

     На публичных слушаниях была заслушана информация председателя ко-

митета по финансам, налоговой и кредитной политике Крутихинского района

Рыжаковой О.А. о районном бюджете на 2018 год.

     В ходе обсуждения районного бюджета  поступило предложение о том,

что нужно запланировать в  районном бюджете  на 2018 год денежные сред-

ства  на оплату исполнительных листов.

Председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике                                              О.А. Рыжакова